



			3. Organizowanie wydarzeń artystycznych, spektakli, koncertów, projekcji, warsztatów edukacyjnych, spotkań, konferencji, wystaw, happeningów i innych imprez, które służą wymianie informacji, promocji zdrowia, poprawie komunikacji międzyludzkiej; Pomoc młodym twórcom w promocji ich sztuki; Współpracę stowarzyszenia z instytucjami edukacji, kultury i sportu oraz innymi podmiotami w realizacji wspólnych inicjatyw programowych; Inicjatywy wydawnicze, prasowe i inne, związane ze środkami masowej komunikacji; Gromadzenie majątku Stowarzyszenia pochodzącego z dotacji, darowizn, składek; Organizację wolnego czasu dzieci i młodzieży; Współdziałanie z władzami, instytucjami, organizacjami oraz osobami fizycznymi w kraju i za granicą zainteresowanymi działalnością stowarzyszenia; Podejmowanie działań na rzecz pozyskiwania środków finansowych, dotacji, darowizn; Przygotowanie i realizację autorskich programów; Wymianę kulturalną, edukacyjną, sportową; Promocję lokalnych twórców i wytwórców; Artystyczną działalność twórczą.								
4	"Szubińska Inicjatywa Samorządowa"	17.03.2017	1. Działanie na rzecz rozwoju miasta i gminy Szubin, powiatu nakielskiego oraz woj. kuj.-pom.; inicjowanie i wspieranie społecznej aktywności mieszkańców; propagowanie idei samorządowej wśród mieszkańców; promocja i organizacja wolontariatu; wspieranie akcji charytatywnych; promocja miasta i miejscowości Gminy Szubin; wspieranie udziału młodzieży w życiu społecznym; działalność na rzecz osób niepełnosprawnych; ochrona i promocja zdrowia; upowszechnianie kultury fizycznej i sportu; prowadzenie działalności turystycznej i krajoznawczej; promocja kultury i sztuki. 2. Teren działania - województwo kujawsko-pomorskie. 3. Współpraca z władzami samorządowymi i innymi podmiotami życia publicznego; Wypowiadanie się w sprawach publicznych, zw. z celami stowarzyszenia; Współpraca z organizacjami pozarządowymi; Organizowanie imprez integrujących społeczność lokalną; Organizowanie spotkań mieszkańców z przedstawicielami świata polityki, gospodarki, nauki, kultury, sportu oraz org. pozarząd. i samorząd.; przyznawanie stypendiów oraz nagród za osiągnięcia w dziedzinach związanych z celami stowarzyszenia; Wspomaganie i prowadzenie działalności szkoleniowej i edukacyjnej; Współpraca z mediami, w tym opracowywanie informacji dla prasy o realizowanych przez stowarzyszenie projektach i akcjach.	Zamość, ul. Delfinowa 10, 89-200 Szubin	„Stowarzyszenie zwykle jest reprezentowane przez przedstawiciela” – Robert Rynarzewski - przedstawiciel	Stowarzyszenie zwykle nie posiada organu kontroli wewnętrznej.	Uchwała o przyjęciu regulaminu stowarzyszenia zwykłego (brak numeru) z dnia 23.01.2017r.	"NIE"			SWR.512.2.2017
5	Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Pięknie żyć”	18.04.2017	1. Działanie na rzecz wyrównywania szans osób niepełnosprawnych oraz podejmowanie wszelkich działań zmierzających do optymalizacji warunków rozwoju, edukacji osób niepełnosprawnych, w szczególności uczniów Zespołu Szkół Specjalnych w Szubinie: a) działania na rzecz tworzenia warunków przestrzegania wobec osób niepełnosprawnych praw człowieka, prowadzenie ich ku aktywnemu uczestnictwu w życiu społecznym i kulturalnym oraz wspierania ich rodzin; b) podejmowanie działań związanych z integracją osób niepełnosprawnych ze środowiskiem lokalnym i grupami rówieśniczymi; c) inspirowanie i wspomaganie pozytywnej aktywności osób niepełnosprawnych w środowisku rodzinnym, szkolnym i lokalnym, uświadamianie odpowiedzialności za zdrowie własne, rodziny oraz funkcjonowanie w społeczeństwie; promowanie twórczości (...do pkt. „r” regulaminu). 2. Teren działania – Rzeczpospolita Polska. 3. a) Inicjowanie i występowanie z wnioskami o uregulowania prawne i ich przestrzeganie w zakresie niezbędnych form pomocy dla osób niepełnosprawnych ich rodzin i opiekunów; b) tworzenie osobom niepełnosprawnym warunków decydowania w swoich sprawach w środowisku rodziny i lokalnym między innymi poprzez doradztwo, szkolenia i organizowanie opieki prawnej, a także występowanie w interesie indywidualnych osób niepełnosprawnych; c) nawiązywanie kontaktów i współdziałanie z osobami niepełnosprawnymi ich środowiskiem rodzinnym i lokalnym w różnorodnych formach; d) organizowanie wycieczek, spotkań integracyjnych i imprez okolicznościowych, turnusów rehabilitacyjnych i innych form wypoczynku i rekreacji; e) tworzenie warunków wdrażania osób niepełnosprawnych w tok normalnego życia, korzystania przez nich z ogólnodostępnej infrastruktury społecznej i form życia społecznego; f) pozyskiwanie i włączenie wolontariuszy do pracy z osobami niepełnosprawnymi (... do pkt. „r” regulaminu).	ul. Kochanowskiego 1, 89-200 Szubin	„Stowarzyszenie zwykle jest reprezentowane przez przedstawiciela” – Zbigniew Sabaciński - przedstawiciel	Stowarzyszenie zwykle nie posiada organu kontroli wewnętrznej.	Uchwała Nr 2 o przyjęciu regulaminu stowarzyszenia zwykłego z dnia 6.04.2017r.	"NIE"			SWR.512.3.2017
6	Kcyńskie Stowarzyszenie Tenisowe „Nasz kort”	15.05.2017	1. 1/Prowadzenie działalności popularyzatorskiej, organizacyjnej i wychowawczej, skierowanej zarówno do członków Stowarzyszenia, jak też osób niestowarzyszonych, w zakresie sportu i rekreacji poprzez propagowanie i rozwój dyscyplin sportowych – tenisa ziemnego, stołowego i badmintona oraz podnoszenie ich poziomu; 2/Wyrównywanie szans i możliwości w dostępie do uprawiania dyscyplin sportowych – tenisa ziemnego, stołowego i badmintona uzdolnionej młodzieży wiejskich i ubogich środowisk; 3/Dbanie o rozwój bazy sportowo-rekreacyjnej oraz pozyskiwanie na ten cel środków zewnętrznych; 4/W organizowanych przez stowarzyszenie imprezach, szkoleniach, turniejach czy wyjazdach mogą uczestniczyć zarówno członkowie stowarzyszenia, jak też osoby niestowarzyszone; 5/ Organizacja aktywnego wypoczynku wszelkich członków stowarzyszenia, osób niestowarzyszonych w szczególności dzieci i młodzieży; 6/Cele statutowe stowarzyszenia realizowane są nieodpłatnie. Dopuszcza się częściową odpłatność jedynie w celu pokrycia kosztów utrzymania obiektów, organizacji imprez, szkoleń, turniejów czy wyjazdów; 7/ Wspieranie aktywności zdrowotno-sportowej prowadzącej do zdrowego trybu życia; 8/Wspieranie zadań z zakresu ochrony i promocji zdrowia, wspierania osób niepełnosprawnych i zagrożonych wykluczeniem społecznym w tym w szczególności seniorów, dzieci i młodzieży; 9/ Współdziałanie w kształtowaniu warunków zdrowego stylu życia, w szczególności ochrona dzieci i młodzieży przed zaniedbaniem, przemocą, uzależnieniem i przestępczością; 10/Promocja, rozwój i organizacja idei wolontariatu wśród członków stowarzyszenia. 2. Terenem działania stowarzyszenia jest obszar Rzeczpospolitej Polskiej ze szczególnym uwzględnieniem gminy i miasta Kcynia, powiat nakielskiego i województwa kujawsko-pomorskiego.	ul. Wisławy Szymborskiej 2, 89-240 Kcynia prybeks@wp.pl	„Stowarzyszenie zwykle jest reprezentowane przez zarząd” – Maciej Krzyżanowski - prezes zarządu, Łukasz Fieck - wiceprezes zarządu, Jarosław Wielebski - skarbnik Miroslaw Pezacki - wiceprezes zarządu Sposób reprezentacji; Oświadczenie woli w imieniu Stowarzyszenia w zakresie podpisywania umów, spraw i obowiązków majątkowych i finansowych składają łącznie dwaj członkowie Zarządu (§10 ust. 4).	Stowarzyszenie zwykle nie posiada organu kontroli wewnętrznej.	Uchwała Nr 2/2017 o przyjęciu regulaminu stowarzyszenia zwykłego z dnia 10.05.2017r. Zmiana statutu Uchwała nr 1/2018 z dnia 29.10.2018; zmiana regulaminu - uchwała nr 3/2019 z dnia 15.03.2019 r.	"NIE"			SWR.512.7.2017

			3. Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez następujące działania: Organizuje szkolenie dzieci i młodzieży, udział zawodników w turniejach; Organizację turniejów, imprez i zawodów sportowych, spotkań towarzyskich; Nawiązywanie kontaktów z klubami i stowarzyszeniami krajowymi i zagranicznymi; Przestrzeganie zasad uprawiania dyscyplin sportowych, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa; Popularyzowanie znaczenia rozwoju sportu wśród społeczeństwa; Prowadzenie szkoleń sportowych zawodników; Popularyzowanie sportu przy pomocy środków masowego przekazu; Propaguje rozwój kultury fizycznej i sportu w szczególności tenisa ziemnego, stołowego i badmintonu poprzez aktywne uczestniczenie w realizacji programów środowiskowych, gminnych, wojewódzkich i krajowych; Organizuje kursy, seminaria oraz obozy szkoleniowe dla członków stowarzyszenia, działaczy, instruktorów i osób niestowarzyszonych; Zarządza posiadanymi obiektami i urządzeniami sportowymi oraz rekreacyjnymi, dbając o ich rozbudowę, modernizację, remont i konserwację; Współdziała w zakresie rozwoju różnych dyscyplin sportu oraz form aktywnego wypoczynku z właściwymi instytucjami i organizacjami; Podejmuje inne przedsięwzięcia w celu realizacji działalności statutowej.									
7	<b>Stowarzyszenie Kultura Łączy Wszystkich</b>	16.01.2018	<p>1. Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluceniem społecznym; Działalność charytatywna; Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; Ochrona i promocja zdrowia; Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych; Działalność na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn; Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym; Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; Działalność na rzecz nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji i oświaty; Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypocznik dzieci i młodzieży; Działalność w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; Działalność na rzecz turystyki i krajoznawstwa; Działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijanie kontaktów i współpracy między społecznościami; Promocja i organizacja wolontariatu; Działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechnianie i ochrona praw człowieka; Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym.</p> <p>2. Terenem działania stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej.</p> <p>3. Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez: Pozyskiwanie środków na działalność wychowawczą, opiekuńczą i dydaktyczną dzieci, młodzieży i dorosłych; Organizowanie imprez, zajęć pozalekcyjnych, wyjazdów i wycieczek oraz różnych form wypoczynku feryjnego; Współpracę z wszelkimi osobami i instytucjami o podobnych celach działania; Pozyskiwanie środków publicznych na realizację celów związanych z rozwijaniem zainteresowań i uzdolnień dzieci, młodzieży i dorosłych oraz organizowanie zajęć pozaszkolnych; Organizowanie działalności integrującej dzieci, rodziców, opiekunów i członków stowarzyszenia; Współpracę z placówkami oświatowymi, naukowymi, kulturalnymi, instytucjami rządowymi, samorządowymi oraz działającymi w zakresie pomocy społecznej, organizacjami pozarządowymi; Prowadzenie działalności informacyjnej i popularyzatorskiej; Pozyskiwanie środków na organizowanie warsztatów podnoszących kompetencje wychowawcze dla rodziców dzieci niepełnosprawnych intelektualnie oraz zagrożonych niedostosowaniem społecznym lub niedostosowanych społecznie; Współdziałanie ze społecznością lokalną; Podejmowanie działań służących osobom niepełnosprawnym i ich rodzinom.</p>	Gąbin, ul. Leśna 23, 89-200 Szubin	„Stowarzyszenie zwykle jest reprezentowane przez przedstawiciela” – Andrzej Wesół - przedstawiciel	Stowarzyszenie zwykle nie posiada organu kontroli wewnętrznej.	Uchwała Nr 2/2018 o przyjęciu regulaminu stowarzyszenia zrytualnego z dnia 06.01.2018r.	"NIE"				SWR. 512.1.2018
8	<b>Stowarzyszenie Seniorów Gminy Szubin</b>	23.04.2018	<p>1. Celem Stowarzyszenia jest: 1/ podtrzymywanie tradycji narodowych, 2/ aktywizacja osób starszych oraz integracja środowiska seniorów z seniorami innych regionów, 3/ współpraca z uniwersytetami Trzeciego Wieku, 4/ wspieranie i propagowanie integracji między pokoleniowej, 5/ kultywowanie i propagowanie tradycji regionalnych (zdrowe gotowanie, wypieki, przetwory itp.), 6/ochrona i promocja zdrowego stylu życia wśród osób starszych, aktywny wypocznik, szerzenie wiedzy o zdrowiu i innych dziedzinach, 7/ kształtowanie postaw proekologicznych, działania na rzecz ekologii i ochrony środowiska, 8/ spotkania okolicznościowe.</p> <p>2. Terenem działania Stowarzyszenia jest gmina Szubin oraz obszar Rzeczypospolitej Polskiej. Dla właściwego realizowania swoich celów Stowarzyszenie może nawiązywać współpracę z podobnymi organizacjami działającymi poza granicami kraju w ramach uprawnień określonych niniejszym regulaminem działalności.</p> <p>3. 1/ uczestnictwo w obchodach uroczystości państwowych i lokalnych, 2/ organizowanie spotkań i odczytów z pracownikami służby zdrowia i opieki społecznej w ramach profilaktyki zdrowotnej, 3/ współpraca z instytucjami na terenie gminy i powiatu działającymi na rzecz osób starszych (MGOPS, PZERII, PCPR, itp.), 4/ występowanie z wnioskami, opiniami do właściwych władz, urzędów i instytucji, organizacji i fundacji w sprawach związanych z działalnością Stowarzyszenia, 5/ organizowanie wypoczynku i rekreacji dla seniorów, wycieczek, krajoznawczych i turystyki, 6/ propagowanie i popieranie różnorodnych form aktywności intelektualnej, psychicznej i fizycznej osób - adekwatnie do wieku, stopnia sprawności i zainteresowań, 7/ upowszechnianie kultury i podejmowanie działań mających na celu ułatwienie dostępu do dóbr kultury osób starszych.</p>	ul. Jagodowa 2, 89-200 Szubin	„Stowarzyszenie zwykle jest reprezentowane przez zarząd” – Aleksander Bąk - prezes, Jan Kostecki - wiceprezes, Stanisław Głowacki - sekretarz, Gabriela Pijanowska - skarbnik, Irena Białkowska - członek <u>Sposób reprezentacji:</u> Do składania w imieniu Stowarzyszenia oświadczeń woli i podpisywania dokumentów i zaciągania zobowiązań majątkowych wymagane są podpisy co najmniej dwóch członków Zarządu działających łącznie (§10 ust. 2).	Krzysztof Borys - przewodniczący, Longina Zmuda - członek, Bożena Anflik - członek	Uchwała Nr 1 o przyjęciu regulaminu stowarzyszenia zrytualnego z dnia 18.04.2018r.	"NIE"				SWR.512.2.2018
9	<b>Towarzystwo Gimnastyczne „Sokół” w Nakle nad Notecią</b>	14.05.2018	<p>1. Cele - Towarzystwo jest: 1/ inspirowane etyką chrześcijańską co łączy się z postawą tolerancji w stosunku do ludzi innych światopoglądów i zgodnie jest z tradycją i doświadczeniami narodu polskiego, 2/ organizacją szerzącą kulturę fizyczną wśród społeczeństwa przez prowadzenie gimnastyki indywidualnej i grupowej oraz innych dyscyplin o charakterze sportowym i ogólnorozwojowym w tym form aktywnego wypoczynku dla podnoszenia dzielności fizycznej społeczeństwa oraz wyrobienie w nim solidarności i odpowiedzialności w wypełnianiu obowiązków wobec Ojczyzny jak również doskonalenie wszelkich cnót obywatelskich, stanowiących podstawy miłości Boga i Ojczyzny.</p> <p>2. Terenem działania Towarzystwa jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej.</p>	ul. Ks. Piotra Skargi 1a/23, 89-100 Nakło nad Notecią.	„Stowarzyszenie zwykle jest reprezentowane przez zarząd” – Mariusz Gratkowski - prezes, Jacek Gratkowski - wiceprezes, Krzysztof Popczyński - skarbnik/sekretarz <u>Sposób reprezentacji:</u> Oświadczenia woli w sprawach majątkowych w	Stowarzyszenie zwykle nie posiada organu kontroli wewnętrznej.	Uchwała o przyjęciu regulaminu stowarzyszenia zrytualnego (brak numeru) z dnia 14.05.2018r.	"NIE"				SWR.512.3.2018

			3. Do osiągnięcia powyższych celów Tow. dąży za pomocą: 1/ pielęgnowania rozwoju fiz., a w szczególności rozwijania systematycznej gimnastyki, prowadzenia gier i zabaw ruchowych, lekkiej atletyki, prowadzenia ćwiczeń stosow. jak: pływanie, narciarstwo, jazdy konnej; wreszcie ćwiczeń w obronie własnej jak sztuki walki, czy szermierka, itp., urządzania ćwiczeń publicznych, zawodów, wycieczek, gier i zabaw ruchowych i towarzyskich, 2/ org. wykładów, kursów i odczytów, krzewiących idee i cele Tow., badanie i upowszechnianie dzieł Tow.a (szczególnie gniazda w Nakle nad Notecią), 3/ rozbudzanie w członkach poczucia narodowego i osobistego oraz chętnego i bezinteresownego wypełniania obowiązków społecznych i obywatelskich, 4/ prowadzenie działalności kult. – rozrywk. w duchu patriotycznym, 5/ współ. z władzami państwowymi i samorządowymi oraz instytucjami powołanymi przez władze państwowe do współpracy w zakresie obrony kraju, 6/ współ. z placówkami oświaty i wychowania, w zakresie realizacji programu wychowania ogólnego i obywatelskiego, 7/ wyrabianiu i utrwalaniu w społeczeństwie pożądanym zainteresowań, nawyków i umiejętności ważnych z punktu widzenia zdolności obronnej Państwa oraz przydatnych w przygotowaniu społeczeństwa do zapobiegania i ewentualnego zwalczania zagrożeń okresu pokoju, 8/ wspieranie instytucji publ. w propagowaniu obrony cywilnej, 9/ współ. z Siłami Zbrojnymi RP na podstawie obow. aktów prawnych, 10/ tworzenie warunków do zaspokajania zainteresowań członków przede wszystkim w zakresie kształcenia ogólnego i specjalistycznego, 11/działanie na rzecz niepodległości RP i jej umacniania, 12/ upowszechnianie i rozwijanie wiedzy o pierwszej pomocy przedlekarskiej, medycynie ratunkowej i ochronie zdrowia oraz udoskonalanie działań w zakresie ratownictwa i ochrony ludności, 13/ org., promocja oraz udział w prelekcjach, szkoleniach, treningach, pokazach strzeleckich, kolekcjonerskich i zawodach sportowych 14/ poszerzanie wiedzy i edukowanie w dziedzinie strzelectwa rekreacyjnego, sportu strzeleckiego i kolekcjonerstwa broni, 15/ zniżenie odsetka obywateli czynnie uprawiających strzelectwo i pasjonatów kolekcjonerstwa, 16/ przyspieszenie odbudowy kultury posiadania, kolekcjonowania i strzelania z broni palnej w Polsce, 17/ inne działania, niezbędne do realizacji celów statutowych, 18/ prowadzenie ww. działalności także wśród nierzeszonych w Tow.		imieniu Towarzystwa składa co najmniej dwóch członków Zarządu łącznie (§27 ust. 3).						
10	Koło Wędkarskie w Trzciewnicy	06.07.2018	1. Celem stowarzyszenia jest organizowanie i promowanie wędkarstwa, rekreacji, sportu wędkarskiego użytkowanie i ochrona wód, działanie na rzecz ochrony przyrody i kształtowanie etyki wędkarskiej. 2. Terenem działalności stowarzyszenia jest obszar stawu zlokalizowanego na działce nr 41/12 w Trzciewnicy, o powierzchni 1,38 ha. 3. Cele stowarzyszenia realizowane są poprzez: 1/ współdziałanie z podmiotami powołanymi do ochrony przyrody, ekosystemów wodnych, zwalczania kłusownictwa rybackiego i innych szkód w środowisku wodnym; 2/ współdziałanie z ośrodkami naukowo-badawczymi, między innymi w zakresie ochrony ginących gatunków ryb i ich restytucji; 3/ użytkowanie stawu zlokalizowanego w Trzciewnicy, prowadzenie racjonalnej gospodarki rybackiej i wędkarskiej; 4/ upowszechnianie sportu wędkarskiego, organizowanie zawodów wędkarskich; 5/ organizowanie rekreacyjnych imprez wędkarskich; 6/ organizowanie współzawodnictwa sportowego opartego o zasady obowiązujące w polskich związkach sportowych; 7/ popularyzowanie idei wędkarstwa i działalności wśród dzieci i młodzieży oraz prowadzenie pracy oświatowo-wychowawczej w tym zakresie; 8/ edukację wędkarską i turystykę.	Trzciewnica, ul. Podgórna 10/3, 89-100 Nakło nad Notecią	„Stowarzyszenie zwykle jest reprezentowane przez zarząd” – Henryk Regel – prezes, Remigiusz Rynkiewicz – wiceprezes, Adam Strzechowski – wiceprezes Sposób reprezentacji: Oświadczenia woli w sprawach majątkowych oraz dla udzielania pełnomocnictw do składania tych oświadczeń, uprawnieni są działający na podstawie uchwały łącznie dwaj członkowie Zarządu, z koniecznym udziałem jednej z	Stowarzyszenie zwykle nie posiada organu kontroli wewnętrznej.	Uchwała o przyjęciu regulaminu stowarzyszenia zwykłego (brak numeru) z dnia 03.07.2018r.	"NIE"			SWR.512.5.2018
11	Stowarzyszenie Wspólna Gmina Szubin	28.08.2018	1. Celem działania jest: 1/ promocja postaw i zachowań obywatelskich, 2/ propagowanie wiedzy nt. społeczeństwa obywatelskiego, 3/ konsultowanie z organami administracji publicznej oraz innymi podmiotami działań mających związek z aktywnością obywatelską na terenie Gminy Szubin oraz Powiatu Nakieńskiego, 4/ wymianę wiedzy i doświadczeń Członków Stowarzyszenia. 2. Teren działania – terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, a w sytuacji tego wymagającej również poza jego granicami. 3. Cele stowarzyszenia realizowane są poprzez: 1/ zrzeszanie osób fizycznych mieszkających, lub działających na terenie Gminy Szubin, 2/ kreatywne uczestniczenie w życiu społecznym, wyrażanie poglądów na tematy ekonomiczne, polityczne i społeczne, 3/ współpracę z organami administracji publicznej, szkołami, mediami lokalnymi i innymi organizacjami pozarządowymi.	ul. Nakieńska 21/14, 89-200 Szubin	„Stowarzyszenie zwykle jest reprezentowane przez przedstawiciela” – Andrzej Wiehlacz – przedstawiciel	Stowarzyszenie zwykle nie posiada organu kontroli wewnętrznej.	Uchwała o przyjęciu regulaminu stowarzyszenia zwykłego (brak numeru) z dnia 16.08.2018r.	"NIE"			SWR.512.6.2018
12	Stowarzyszenie Fabrycy Kultury	07.09.2018	1. Cele Stowarzyszenia: 1/ inicjowanie i organizowanie działań w sferze kultury i sztuki, sportu i kultury fizycznej, rekreacji i turystyki, promocji i ochrony zdrowia, ekologii oraz ochrony dziedzictwa narodowego; 2/ wspomaganie działalności dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej uczniów Szkoły Podstawowej im. bł Marii Karłowskiej w Dobieszewie; 3/ propagowanie twórczości artystycznej, rozbudzanie talentów; 4/ działalność charytatywna na rzecz dzieci, młodzieży, osób dorosłych będących w trudnej sytuacji życiowej; 5/ stwarzanie możliwości wszechstronnego rozwoju dzieci, młodzieży i osób dorosłych, ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb osób z niepełnosprawnością; 7/ wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży; 8/ kształtowanie postaw prokulturalnych i prospołecznych wśród dzieci, młodzieży i osób dorosłych; 9/ integracja środowiska lokalnego; 10/ współpraca z organizacjami pozarządowymi, z placówkami samorządowymi, edukacyjnymi i kulturalnymi. 2. Terenem działania Stowarzyszenia jest cała Polska.	Dobieszewo 22, 89-240 Kcynia Adres do korespondencji: ul. Krzywa 12, 89-240 Kcynia	„Stowarzyszenie zwykle jest reprezentowane przez przedstawiciela” – Hanna Paszkiewicz – przedstawiciel	Stowarzyszenie zwykle nie posiada organu kontroli wewnętrznej.	Uchwała o przyjęciu regulaminu stowarzyszenia zwykłego (brak numeru) z dnia 31.08.2018r.	"NIE"			SWR.512.7.2018

			3. Cele Stowarzyszenie realizowane są poprzez: 1/ organizowanie różnorodnych form edukacji; 2/ organizacja imprez, wydarzeń kulturalnych, wyjazdów, wycieczek, itp.; 3/ organizacja seminariów, warsztatów, wykładów, spotkań, szkoleń, konsultacji; 4/ działalność medialną; 5/ udział w życiu publicznym; 6/ działalność charytatywną; 7/ propagowanie aktywności ruchowej, rekreacyjnej i turystycznej; 8/ integrowanie grup społecznych wokół działalności kulturalnej, społecznej, obywatelskiej, patriotycznej.								
13	Stowarzyszenie "Czas dzieci"	21.12.2018	<p>1. Cele stowarzyszenia: 1/ działanie na rzecz rozwoju dzieci w wieku szkolnym ze szczególnym uwzględnieniem szkoły Podstawowej im. Jana Czocharalskiego w Kcyni, ze szczególnym zaakcentowaniem dziedzin związanych z edukacją, sportem, zdrowiem i turystyką, 2/ troska o rozwój wiedzy ogólnej oraz szczególnych zainteresowań dzieci, 3/ zaangażowanie w rozwój życia kulturalnego dzieci ze szkoły ale również całej gminy, 4/ wspieranie udziału dzieci i młodzieży w życiu publicznym, 5/ promocja i organizacja wolontariatu, 6/ zapoznanie się z dorobkiem kultury narodowej i twórcze zaangażowanie się w rozwój życia kulturalnego dzieci i młodzieży, 7/ promocja idei zdrowego społeczeństwa, 8/ dbanie o rozwój fizyczny społeczeństwa, szczególnie dzieci i młodzieży, 9/ prowadzenie działalności turystycznej i krajoznawczej, 10/ prowadzenie zorganizowanego wycieczki dla dzieci i pozyskiwanie środków na ten cel, głównie w okresie ferii zimowych i wakacji letnich, 11/ organizacja kółek zainteresowań oraz zajęć dodatkowych, 12/ organizacja wycieczek, wyjazdów, spotkań, warsztatów poza obiektem szkoły, jak również na jego terenie, 13/ działanie na rzecz promocji patrona szkoły.</p> <p>2. Terenem działania Stowarzyszenia jest Powiat Nakielski, a siedzibą miasto Kcynia. Dla właściwego realizowania swoich celów Stowarzyszenie może prowadzić działalność także poza granicami Powiatu Nakielskiego.</p> <p>3. Cele Stowarzyszenia realizowane są poprzez: 1/ współpracę z władzami samorządu gminnego, powiatowego oraz innymi podmiotami życia publicznego, między innymi PTTK, ZHP oraz inne organizacje i stowarzyszenia, 2/ prowadzenie programów stypendialnych, organizowanie kursów, szkoleń, konkursów i innych działań mających na celu podniesienie poziomu wykształcenia, organizowanie pomocy w nauce, korepetycji, świadczenie pomocy w zakresie powstawania różnego rodzaju kółek zainteresowań i zajęć dodatkowych, jak również organizowanie takich kółek i zajęć dodatkowych na terenie szkoły, 3/ prowadzenie działalności charytatywnej, a w szczególności zbiorów publicznych, usług opiekuńczych, dożywiania, różnorodnych form wycieczki, imprez dla ludzi ubogich i samotnych i seniorów, 4/ organizowanie konkursów, szkoleń, spotkań dla dzieci i dla rodziców z zakresu promocji zdrowia, kultury i szeroko podjętej edukacji, 5/ organizowanie imprez kulturalnych, wspieranie zespołów i grup artystycznych, 6/ zdobywanie środków finansowych i rzeczowych, wspomagających działania zgodne z regulaminowymi celami stowarzyszenia, 7/ udzielanie różnorodnej pomocy głównie rzeczowej, finansowej w miarę posiadanych środków, 8/ szkolenie członków stowarzyszenia, 9/ integrowanie członków stowarzyszenia poprzez aktywną działalność kulturalną, rekreacyjną i towarzyską, 10/ organizowanie prelekcji i klubów dyskusyjnych mających na celu podnoszenie kultury życia publicznego, ze szczególnym uwzględnieniem rodziców, 11/ prowadzenie działań mających na celu promocję czystego środowiska i edukację ekologiczną, organizowanie imprez angażujących dzieci i młodzież w działania proekologiczne, walka ze zjawiskami zanieczyszczenia, w szczególności na obszarach leśnych, 12/ wdrażanie programów prozdrowotnych oraz z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej, 13/ współpraca z lokalnymi mediami: prasa, radio, telewizja.</p>	ul. Wyrzyska 12, 89-240 Kcynia	„Stowarzyszenie zwykle jest reprezentowane przez zarząd”: Katarzyna Ciszewska, Lidia Banach, Grażyna Gacka	Uchwała nr 2/2018 z dnia 13 listopada 2018 r. w sprawie przyjęcia regulaminu.	"NIE"				SWR.512.9.2018
14	Stowarzyszenie KREATYWNI DLA DĘBOWA I OKOLIC	09.01.2019	<p>1. Cele stowarzyszenia to: 1) Integracja i aktywizacja społeczności lokalnej, przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu, 2) Kultywowanie tradycji i obyczajów naszej wsi i regionu. 3) Promocja zdrowia, zdrowego stylu życia, profilaktyki prozdrowotnej. 4) Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu oraz turystyki i krajoznawstwa. 5) Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym. 6) Poprawa jakości życia mieszkańców. 7) Działanie na rzecz promocji miejscowości, gminy, powiatu i województwa. 8) Promowanie aktywnych form uczestnictwa w kulturze. 9) Działanie na rzecz rozwoju edukacji wszechstronnej oraz kulturalnej społeczności. 10) Promowanie i popularyzowanie rozwoju osobistego. 11) Popularyzowanie nauki, kultury, sztuki, dziedzictwa narodowego, sportu i innych twórczych i aktywnych form życia. 12) Wspieranie i promowanie demokracji oraz społeczeństwa obywatelskiego ze szczególnym uwzględnieniem ochrony wolności, praw człowieka oraz swobód obywatelskich. 13) Promocja i ochrona środowiska naturalnego oraz zwiększenie świadomości ekologicznej. 14) Wsparcie i promocja oraz organizacja wolontariatu oraz działalności charytatywnej. 15) Współdziałanie na rzecz poszerzania horyzontów oraz dawanie szans rozwoju dzieciom i młodzieży z obszarów wiejskich. 16) Integracja międzypokoleniowa</p> <p>2. Terenem działania Stowarzyszenia jest gmina Sadki, powiat nakielski, województwo kujawsko-pomorskie, cały kraj</p>	Dębowo, ul. Bohaterów 4, 89-110 Sadki	Stowarzyszenie reprezentowane przez Przedstawiciela i jego Zastępców: Jolanta Sitkiewicz-Gwizdała - Przedstawiciel, Justyna Kromych - Z-ca Przedstawiciela, Lidia Krzemkowska - Z-ca Przedstawiciela. Sposób reprezentacji: w celu reprezentacji na zewnątrz lub zaciągania zobowiązań niezbędny jest podpis dwóch osób spośród: Przedstawiciela i Zastępców	brak	Uchwała o przyjęciu regulaminu stowarzyszenia zwykłego	"NIE"			SWR.512.1.2019

			<p>3. Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1) współpracę z placówkami samorządowymi, edukacyjnymi i kulturalnymi.</li> <li>2) Inicjowanie i współdziałanie w rozwoju i upowszechnianiu kultury na wsi, w zwiększaniu uczestnictwa ludności wiejskiej w życiu kulturalnym, w kultywowaniu folkloru i potraw regionalnych.</li> <li>3) Organizacja różnych przedsięwzięć oraz imprez kulturalnych i okolicznościowych.</li> <li>4) Propagowanie aktywności ruchowej, rekreacyjnej i turystycznej mieszkańców.</li> <li>5) Prowadzenie różnych form działalności edukacyjnej, szkoleniowej, warsztatowej i muzyczno-rozrywkowej, wzmacnianie więzi międzyludzkich w ramach wspólnie pożytecznie spędzonego czasu wolnego.</li> <li>6) Organizację wolnego czasu dzieci i młodzieży.</li> <li>7) Organizację kursów, szkoleń, warsztatów.</li> <li>8) Podejmowanie działań na rzecz pozyskiwania środków finansowych, dotacji, darowizn</li> </ol>								
15	Lokalna Grupa Rozwoju Regionu "Rebel"	14.01.2019	<p>1. Cele stowarzyszenia to: D48:G501) inspirowanie na rzecz rozwoju spo+D48:M50rtu, rekreacji ruchowej, kultury oraz dziedzictwa kulturowego, 2) wspieranie lokalnych rzemieślników oraz inicjowanie warsztatów, projektów rzemieślniczych, 3) propagowanie metod i sposobów zdrowego stylu życia, 4) propagowanie zdrowego modeu odżywiania oraz przeciwdziałanie otyłości poprzez zachęcanie do aktywności ruchowej, 5) dbałość o ochronę przyrody i krajobrazów, 6)działanie na rzecz promocji gminy, powiatu i województwa na arenie ogólnopolskiej oraz międzynarodowej, 7) współdziałanie z innymi organizacjami społecznymi, organami administracji samorządowej wszystkich szczebli w celu realizacji celów statutowych Stowarzyszenia, 8) prowadzenie różnego rodzaju działań mających na celu integrację społeczną i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu mieszkańców obszarów wiejskich, 9) wspieranie indywidualnych i grupowych inicjatyw sportowych i kulturalnych mieszkańców gminy, 10) promowanie i popularyzacja rozwoju osobistego, 11) popularyzowanie nauki, kultury, sztuki, sportu i innych twórczych i aktywnych form życia, 12) wpieranie inicjatyw edukacyjnych, 13) promocja zdrowia człowieka i profilaktyki prozdrowotnej w tym kultury fizycznej, sportu i turystyki, 14) promocja i ochrona środowiska naturalnego oraz zwiększenie świadomości ekologicznej, 15) wsparcie i promocja oraz organizacja wolontariatu oraz działalności charytatywnej, 16) rozpowszechnianie wiedzy na temat aktywnych sposobów spędzania wolnego czasu na lonie natury zgodnych z zasadami bezpieczeństwa i poszanowania przyrody</p> <p>2. Terenem działania stowarzyszenia jest gmina Nakło nad Notecią, powiat nakielski, województwo kujawsko-pomorskie.</p> <p>1. Cele stowarzyszenia: 1. Działanie grup samopomocowych, kręgu kobiet, promowanie środowisk twórczych z naszego regionu; Organizowanie imprez charytatywnych dla potrzebujących; Spotkania dyskusyjne o charakterze ogólnorozwojowym, propagujących zdrowy styl życia.</p>	ul. Jackowskiego 3b, 89-100 Nakło nad Notecią	Stowarzyszenie reprezentowane jest przez Przedstawiciela - Arkadiusz Łukasiewicz.	brak	Uchwała o przyjęciu regulaminu stowarzyszenia zwykłego z dnia 05.01.2019 r	"NIE"			SWR.512.2.2019
16	Ogrody Działkowe	16.01.2019	<p>Cele stowarzyszenia to: 1. Integracja środowiska działkowców.</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>2. Dbanie i konserwacja ujęcia wody.</li> <li>3. Obsługa finansowa i techniczna Stowarzyszenia</li> <li>4. Dbanie o wizerunek ogrodów i ochronę środowiska</li> </ol> <p>Terenem działania stowarzyszenia jest gmina Nakło nad Notecią.</p> <p>Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez: 1. Działania na rzecz wszystkich działkowców.</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>2. Współpracę z innymi instytucjami w szczególności administracją i samorządem.</li> <li>3. Prowadzenie szkoleń edukacyjnych w zakresie ochrony środowiska</li> </ol>	Trzciewnica, ul. Browarna 2, 89-100 Nakło nad Notecią	Stowarzyszenie reprezentowane jest przez Przedstawiciela - Olgierda Kozłowskiego	brak	Uchwała o przyjęciu regulaminu stowarzyszenia zwykłego z dnia 24.12.2018 r.	NIE			SWR.512.3.2019
17	Stowarzyszenie "Molinia"	11.02.2019	<p>Cele stowarzyszenia: 1. Prowadzenie czynności zmierzających do zachowania i odtwarzania różnorodności biologicznej i krajobrazowej na obszarach zagrożonych antropopresją oraz niekorzystnymi zaminami sukcesyjnymi;</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>2. Promocja zdrowego trybu życia;</li> <li>3. Prowadzenie edukacji ekologicznej, angażującej społeczeństwo do kształtowania postaw i zwiększania świadomości społecznej w zakresie aspektów związanych z ochroną środowiska;</li> <li>4. Wspieranie i wdrażanie inicjatyw zmierzających do ochrony i poprawy stanu środowiska naturalnego oraz propagujących zrównoważony rozwój na różnych płaszczyznach życia i działalności człowieka;</li> <li>5. Wspieranie rozwoju terenów wiejskich z poszanowaniem naturalnych zasobów środowiska oraz dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego;</li> <li>6. Wspieranie i propagowanie różnych form rekreacji i turystyki zrównoważonej na obszarach reprezentujących walory przyrodnicze, krajobrazowe i kulturowe</li> </ol> <p>Terenem działania stowarzyszenia jest cała Polska, a siedzibą Małe Rudy (gm. Szubin)</p>	Małe Rudy, ul. Łabiszyńska 29, 89 - 200 Szubin	Stowarzyszenie reprezentowane jest przez Przedstawiciela - Ewa Krasicka-Korczyńska.	Stowarzyszenie zwykle nie posiada organu kontroli wewnętrznej.	Uchwała o przyjęciu regulaminu stowarzyszenia zwykłego z dnia 21.02.2019 r.	NIE			SWR.512.4.2019

			Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez: 1) bezpośrednie działania na rzecz ochrony dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego, 2) opracowywanie, koordynowanie i realizowanie projektów oraz udział w projektach i działaniach przyczyniających się do realizacji celów regulaminowych, 3) opracowywanie metod, tworzenie możliwości organizacyjnych i finansowych oraz inspirowanie praktycznych działań na rzecz ochrony środowiska, w szczególności zmierzających do zachowania dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego, 4) ocenę i dokumentowanie stanu zachowania poszczególnych elementów przyrodniczych, przygotowywanie opinii, ekspertyz i inwentaryzacji przyrodniczych, 5) wykup lub dzierżawę gruntów na cele ochrony dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego, 6) organizowanie warsztatów, spotkań, szkoleń, konferencji i wystaw, 7) wspieranie inicjatyw innych podmiotów, które są zbliżone z celami stowarzyszenia, 8) współpracę z krajowymi i zagranicznymi organizacjami zajmującymi się zblizonymi zagadnieniami i celami, 9) współpracę z jednostkami samorządowymi i rządowymi oraz instytucjami państwowymi, 10) współpracę z osobami fizycznymi i prawnymi.									
18	Stowarzyszenie Prometeusz	27.02.2019	1. Cele stowarzyszenia: 1. Działanie grup samopomocowych, kręgu kobiet, promowanie środowisk twórczych z naszego regionu; Organizowanie imprez charytatywnych dla potrzebujących; Spotkania dyskusyjne o charakterze ogólnorozwojowym, propagujących zdrowy styl życia. 2. Terenem działania stowarzyszenia jest Polska oraz inne kraje z poszanowaniem ich prawa. 3. Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez: 1) klub dyskusyjny, 2) warsztaty, 3) galerie, 4) koncerty, plenery.	ul. Potulicka 10/6 89-100 Nakło nad Notecią	Stowarzyszenie reprezentowane jest przez przedstawiciela - Maria Rdesińska	Stowarzyszenie zwykle nie posiada organu kontroli wewnętrznej.	Uchwała o przyjęciu regulaminu stowarzyszenia zwykłego z dnia 02.02.2019 r.	NIE				SWR.512.5.2019
19	Stowarzyszenie Charyzmatyczna Bydgoszcz	07.03.2019	1. Cel działania stowarzyszenia zwykłego: Podejmowanie wszelkich działań na rzecz utrzymania i rozwoju ruchu katolickiego "Odnowy w Duchu Świętym"; upowszechnianie wiedzy historycznej, kulturalnej; propagowanie wartości moralnych, etycznych, prospołecznych; pomoc osobom znajdującym się w trudnej sytuacji rodzinnej, materialnej, osobom niepełnosprawnym i wykluczonym społecznie. 2 Terenem działania stowarzyszenia jest terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, w szczególności miasto Bydgoszcz. 3. Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez : 1) Organizowanie konferencji, sesji, sympozjów, wykładów, odczytów, wystaw, zjazdów, seminariów, kursów, koncertów i innych imprez; 2) Organizowanie wypoczynku dla dzieci i młodzieży; 3) Wydawanie publikacji tematycznie związanych z celami Regulaminu; 4) Wszelaka działalność pomocowa na rzecz osób znajdujących się w trudnej sytuacji rodzinnej, osób niepełnosprawnych i wykluczonych społecznie; 5) Prowadzenie zbiorów i akcji pomocowych na rzecz osób znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej lub losowej; 6) Współpracę z ruchem katolickim "Odnowy w Duchu Świętym", organizacjami parafialnymi, instytucjami, szkołami, organami państwowymi i jednostkami samorządu terytorialnego oraz osobami fizycznymi i innymi osobami prawnymi.	ul. Nowa 41 89-100 Nakło nad Notecią	Stowarzyszenie reprezentowane jest przez Zarząd: Ks. Dawid Perlik - Prezes, O. Jacek Olczyk - członek. Do dokonywania czynności prawnych w imieniu Stowarzyszenia, w tym zaciągania zobowiązań majątkowych potrzebne jest działanie całego Zarządu (pkt 23 Regulaminu).	Stowarzyszenie zwykle nie posiada organu kontroli wewnętrznej.	Uchwała nr 2/2019 w sprawie uchwalenia regulaminu stowarzyszenia zwykłego z dnia 1.03.2019 r.	NIE				SWR.512.6.2019
20	Stowarzyszenie Pod Egidą	14.05.2019 r.	1. Cel działania stowarzyszenia zwykłego: Pomoc bezdomnym zwierzętom, edukacja społeczeństwa w zakresie pomocy bezdomnym zwierzętom, promocja psich sportów, promocja imprez kulturalnych, promocja e-sportów, promocja form aktywności fizycznej, działalność wspomagająca lokalny rozwój gospodarczy, w tym przede wszystkim rozwój przedsiębiorczości, propagowanie wiedzy historycznej, w tym ochrona miejsc pamięci i kultury, działalność wspomagająca lokalny rozwój społeczeństwa obywatelskiego, promocja oraz organizacja sportów strzeleckich. 2 Terenem działania stowarzyszenia jest terytorium całej Polski. 3. Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez : 1) Dokarmianie bezdomnych zwierząt; 2) Organizację wykładów, szkoleń, pokazów z udziałem specjalistów; 3) Udzielanie wsparcia materialnego osobom w trudnej sytuacji finansowej adoptującym psy i koty; 4) Organizowanie wydarzeń sportowych; 5) Organizowanie wydarzeń kulturalnych; 6) Organizację zbiorów publicznych; 7) Organizację festynów; 8) Działalność wydawniczą i edukacyjną; 9) Prowadzenie działalności integrującej członków Stowarzyszenia poprzez aktywność kulturalną, rekreacyjną i towarzyską; 10) Realizację i prowadzenie własnych projektów zgodnych z celami Stowarzyszenia	ul. Kcyńska 2 89-200 Szubin	Stowarzyszenie reprezentowane jest przez Zarząd: Beata Szykowska - Prezes, Dariusz Giza - Wiceprezes, Dominik Kalinowski - sekretarz.	Stowarzyszenie zwykle nie posiada organu kontroli wewnętrznej.	Uchwała o przyjęciu Regulaminu Stowarzyszenia zwykłego Stowarzyszenia Pod Egidą z dnia 06.05.2019 r	NIE				SWR.512.7.2019
21	Stowarzyszenie Grupa Motocyklowa Motoorły Szubin	23.05.2019 r.	1. Celem stowarzyszenia jest: 1) propagowanie ruchu motocyklowego i idei motocyklingu w społeczeństwie; 2) upowszechnianie szeroko pojętej turystyki motocyklowej; 3) rozwój sportów motocyklowych; 4) popularyzowanie wiedzy o historii motoryzacji; 5) ochrona motocykli zabytkowych; 6) propagowanie kultury w ruchu drogowym; 7) podejmowanie działań zmierzających do poprawy wizerunku motocyklistów w społeczeństwie i poszanowania motocyklistów jako uczestników ruchu drogowego; 8) podejmowanie działań mających na celu poprawę bezpieczeństwa pieszych oraz kierowców w ruchu drogowym; 9) pomoc członkom stowarzyszenia poszkodowanych w wypadkach komunikacyjnych; 10) podejmowanie inicjatyw i wspomaganie w zakresie działalności charytatywnej i dobroczynności poprzez udział w imprezach; 11) promowanie Miasta i Gminy Szubin, powiatu nakielskiego oraz województwa kujawsko-pomorskiego 2. Terenem działania Stowarzyszenia jest cała Polska, ze szczególnym uwzględnieniem województwa kujawsko-pomorskiego.	Zalesie ul. Szubin 8/2 89-200 Szubin	Stowarzyszenie reprezentowane jest przez Zarząd: Artur Affeld - Prezes, Adam Wiśniewski - Wiceprezes, Lidia Rakowska - Skarbnik, Magdalena Bocian - Kronikarz Do składania oświadczeń woli w imieniu Stowarzyszenia i zaciągania zobowiązań majątkowych upoważniony jest Prezes zarządu lub 2	Dariusz Bocian, Hanna Plachta, Andrzej Wojtkowiak	Uchwała z dnia 27 kwietnia 2019 roku o przyjęciu statutu Stowarzyszenia Grupa Motocyklowa Motoorły Szubin	NIE				SWR.512.9.2019

			3. Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez: 1) organizowanie spotkań motocyklistów; 2) organizowanie i propagowanie imprez o charakterze kulturalno-oświatowym i turystyczno-sportowym; 3) organizowanie szkoleń i kursów; 4) udział w imprezach rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży; 5) współpracę z innymi organizacjami motocyklistów; 6) prowadzenie, uczestniczenie i udzielanie pomocy w rekonstrukcji motocykli; 7) upowszechnianie ruchu motocyklowego za pośrednictwem mediów, w tym Internetu; 8) pozyskiwanie sponsorów dla celów statutowych; 9) współdziałanie z władzami rządowymi i samorządowymi w celach statutowych; 10) podejmowanie innych zgodnych z prawem przedsięwzięć, jakie okażą się celowe dla realizacji statutowej działalności; 11) organizację stałego miejsca spotkań motocyklistów w Karlinie oraz niezbędnej bazy i infrastruktury; a) pozyskiwanie pomieszczeń, b) ich wyposażenia.		Jest Prezes Samodzielnego lub z członków Zarządu łącznie							
22	Stowarzyszenie "Czysta Gmina Mrocza"	28.06.2019 r.	1. Cel działania stowarzyszenia zwykłego: 1) Zwalczanie przemysłowego chowu zwierząt oraz inwestycji na terenie Województwa Kujawsko - Pomorskiego w tym m.in. Gminy Mrocza oraz wszystkich gmin ościennych, które wpływają niekorzystnie na środowisko oraz pogarszają jakość życia społeczeństwa; 2) Podejmowanie i wspieranie wszelkiego rodzaju inicjatyw mających na celu poprawę stanu środowiska, wdrażanie rozwoju zrównoważonego oraz propagowanie świadomości ekologicznej; 3) Integracja środowisk ekologicznych; 4) Rozwój wiedzy mieszkańców Gminy Mrocza o środowisku przyrodniczym - jego zagrożeniach, metodach przeciwdziałania i poprawy stanu środowiska. 2. Terenem działania stowarzyszenia jest obszar województwa kujawsko - pomorskiego. 3. Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez: 1) Podejmowanie działań i programów poprawy stanu środowiska człowieka i środowiska przyrodniczego oraz w zakresie rozwoju zrównoważonego; 2) Współpracę z innymi instytucjami w szczególności administracją i samorządem, organizacjami pozarządowymi, biznesem, placówkami akademickimi, szkołami różnego szczebla; 3) Prowadzenie szkoleń i edukacji dla środowiska i zrównoważonego rozwoju oraz dla rozwoju możliwości zatrudnienia; 4) Inicjowanie i organizowanie imprez ekologicznych; 5) Udzielanie pomocy potrzebującym w postaci doraźnych darowizn lub w uzyskaniu zatrudnienia, w szczególności poprzez szkolenia i rozwój osobistych zdolności ułatwiających zarobkowanie; 6) Pozyskiwanie funduszy na cele Stowarzyszenia.	Kosowo 31, 89-115 Mrocza	Stowarzyszenie reprezentowane jest przez Zarząd: Andrzej Podlaszewski - prezes, Bartosz Rotkiewicz - członek, Janusz Świętoń - członek. <b>Każdy członek Zarządu uprawniony jest do samodzielnego składania oświadczeń woli za Stowarzyszenie, w tym do zaciągania zobowiązań majątkowych.</b> (§17 pkt 2 regulaminu)	Stowarzyszenie zwykle nie posiada organu kontroli wewnętrznej.	Uchwała nr 2/2019 o przyjęciu Regulaminu Stowarzyszenia "Czysta Gmina Mrocza" z dnia 25.06.2019 r. / uchwała o zmianie z dnia 02.07.2019; uchwała w sprawie zmiany z dnia 16.07.2019	NIE				SWR.512.11.2019
23	Stowarzyszenie Aktywna Kcynia	17.07.2019 r.	1. Cel działania stowarzyszenia: 1) Promocja zdrowego stylu życia; 2) Organizacja wolontariatu; 3) Organizacja zawodów, konkursów, warsztatów, spotkań; 4) Dbanie o rozwój fizyczny społeczeństwa w różnych grupach wiekowych; 5) Współpraca z władzami samorządu gminnego i powiatowego oraz innymi podmiotami życia publicznego; 6) Prowadzenia działalności charytatywnej; 7) Zdobywanie środków finansowych i rzeczowych, wspomagających działania zgodnie ze statutowymi celami stowarzyszenia; 8) Szkolenie członków stowarzyszenia; 9) Integrowanie członków stowarzyszenia poprzez aktywną działalność kulturalną, rekreacyjną i towarzyską; 10) Współpraca z lokalnymi mediami; 11) Współpraca międzynarodowa; 12) Promowanie Gminy Kcynia, Powiatu Nakieńskiego, województwa Kujawsko - Pomorskiego. 2. Terenem działania stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej ze szczególnym uwzględnieniem gminy i miasta Kcynia, powiatu nakieńskiego i województwa kujawsko - pomorskiego. 3. Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez: 1) Organizowanie i przeprowadzanie zawodów sportowych, również dla osób nie zrzeszonych w celu organizowania aktywnego wypoczynku i rekreacji sportowej i rywalizacji sportowej; 2) Organizowanie i współpracę z władzami rządowymi i samorządowymi, oświatowymi, kierownictwem szkół, Radami Szkół i Radami Rodziców, właściwymi instytucjami i organizacjami sportowymi w zakresie różnych dyscyplin sportu oraz innymi klubami i stowarzyszeniami sportowymi, osobami fizycznymi i osobami prawnymi; 4) Umożliwienie zdobywania kwalifikacji instruktora, podnoszenie kwalifikacji członków stowarzyszenia; 5) Organizowanie i obsługa imprez sportowych, których celem jest propagowanie sportu, aktywnej turystyki; 6) Upowszechnianie uprawiania dyscyplin sportowych; 7) Organizowanie imprez kulturalnych; 8) Prowadzenie działalności charytatywnej poprzez organizację różnego rodzaju imprez oraz zbiorów publicznych; 9) Zdobywanie środków finansowych i rzeczowych; 10) Integrowanie członków stowarzyszenia poprzez aktywną działalność kulturalną, rekreacyjną i towarzyską; 11) Wdrażanie programów prozdrowotnych oraz z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej; 12) Współpracę z lokalnymi mediami; 13) Zarządzanie posiadanymi obiektami i urządzeniami sportowymi oraz rekreacyjnymi, dbając o ich rozbudowę, modernizację, remont i konserwację.	ul. Czesława Miłosza 4, 89-240 Kcynia	Stowarzyszenie reprezentowane jest przez Zarząd: Łukasz Kaniewski - prezes, Magdalena Mendel - wiceprezes  Oświadczenie woli w imieniu Stowarzyszenia w zakresie podpisywania umów, spraw i obowiązków majątkowych i finansowych składa jeden członek Zarządu (§6 pkt 4 Regulaminu)  Mariola Szydelko - pełnomocnik.	Stowarzyszenie zwykle nie posiada organu kontroli wewnętrznej.	Uchwała nr 2/2019 o przyjęciu Regulaminu Stowarzyszenia z dnia 10.07.2019 r.	NIE				SWR.512.13.2019



